
                                                                                                 Załącznik nr 1  
                                                                                                 do zarządzenia Nr /  
                                                                                                           Prezydenta Miasta Krakowa  
                                                                                                           z dnia  

 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2022 roku zadania publicznego   
pn. „Kluby Rodziców z dzieckiem do lat 3 o specjalnych potrzebach rozwojowych” zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 
uzyskanyc
h punktów 

 

Kwota 
dotacji 

 

Uwagi 

1. SZ-02.8122.1.2020 
 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób z 
Zespołem Downa "Tęcza",  
os. Wanda 23, 31-907 Kraków 

"Kluby Rodziców z dzieckiem do lat 3 o 
specjalnych potrzebach rozwojowych”  

39,5 150 000 zł 
- 2021 r. 
 
150 000 zł 
- 2022 r.  

 

                                                                                                                                                 ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI                                         300 000 zł        

 


